xia esse debet, praesertim si de navitate agitur, quae in civili societate 

magnum habere solet momentum. 

Magnopere etiam nobis cordi est, ut religiosorum sodalium navitas 

cum sacrae Hierarchiae normis concordi ratione procedat. Religioso-

rum enim Ordinum exemptio nullo modo constitutioni, divinitus Eccle

siae datae, repugnat, vi cuius quilibet sacerdos, praesertim in sacri 

ministerii perfunctione, sacrae Hierarchiae parere debet. Religiosi enim 

sodales semper et ubique Romani Pontificis potestati, utpote supremo 

suo Moderatori, in primis subiciuntur.2 Instituta religiosa igitur prae

sto sunt Romano Pontifici in iis operibus, quae ad bonum Ecclesiae 

2 Can. 499 par. 1. 
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universae pertinent. Quod autem attinet ad sacri apostolatus exercitium 

in variis dioecesibus, religiosi sodales subsunt etiam Episcoporum iuris

dictioni, quibus auxilium praebere tenentur, salva semper apostolatus 

natura ipsorum propria et vitae religiosae necessitatibus. Ex quo patet, 

quantopere conferat ad Ecclesiae bonum socia atque adiutrix religioso

rum opera dioecesano clero praestita, cum vires unitae fortiores vali-

dioresque evadant. 

Habetis iam, dilectissimi filii, ea breviter commemorata, quae Nobis 

ad religiosae vitae incrementum hodie magnopere conferre videntur. 

Quae omnia vobis testentur, quanta sollicitudine religiosae vitae ratio

nes consideremus atque aestimemus, quantamque spem in adiutrice ope

ra vestra collocemus. Iter, quod terendum vobis monstravimus, arduum 

sane est et laboris plenum. Sed animum ad spem erigite, quia non no

stra, sed Iesu Christi causa agitur. Christus fortitudo nostra est, fiducia 

nostra, robur nostrum ; ipse semper nobiscum erit. Quare fidei integritate, 

vitae sanctitudine, impensissimoque virtutum omnium studio bonum 

Christi odorem quam latissime diffundere pergite. Nos interea, dum vobis 

de obsequio gratias persolvimus, vota facimus a Deoque supplicibus peti

mus precibus, ut, deprecante suavissima Deipara Virgine Maria, materna 

religiosarum virtutum altrice, Instituta vestra ampliora cotidie incre

menta capiant, afferantque uberiores usque salutares fructus. 

Quorum quidem fructuum conciliatrix esto Apostolica Benedictio, 

quam vobis singulis, dilecti filii, universisque vestris sodalibus effusa 

caritate impertimus. 

II 

Ad Praesidem ceterosque Moderatores Consilii Americani Hebraeorum, 

qui obsequii ac observantiae causa Beatissimum Patrem adierunt.*